
DT-2023-00181-00044.DOC

 

CITTA’ DI GIAVENO 
Città Metropolitana di Torino 
 

Originale 
 
 

DETERMINAZIONE 
AREA TECNICA 

 
SERVIZIO TECNICO 

 
N. Registro Generale:     181 Del     05/05/2023 
 
 
 
OGGETTO:  LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE E MESSA IN SICUREZZA 

VIE CITTADINE ANNO 2022 - CIG 9556769F40 - CUP 
F67H22003690004 AGGIUDICAZIONE A SEGUITO PROCEDURA 
NEGOZIATA A FAVORE DELL’IMPRESA VAL SANGONE 
ASFALTI SRL DI RIVOLI (TO). 

 
 
 
 
 
 



DT-2023-00181-00044.DOC

Premesso. 
 
Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 26/04/2023 è stato approvato il D.U.P. 
2023/2025. 
 
Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 03/05/2023 è stato approvato il bilancio 
2023/2025 del Comune di Giaveno. 
 
con Deliberazione di G.C. n.140 del 4/11/2021 era stato approvato il progetto esecutivo a firma del 
Geom. Paviolo Elena Area Tecnica del Comune di Giaveno per l’esecuzione dei lavori di 
sistemazione strade e messa in sicurezza vie cittadine anno 2022 per un importo complessivo di 
€.300.000,00 di cui €.241.465,94 per lavori e €.58.534,06 per spese generali come meglio 
dettagliato nel seguente quadro economico: 
 
 

QUADRO ECONOMICO DI SPESA  

*   Importo dei lavori da computo soggetti a ribasso d'asta € 240.223,20 
*   A sommare costi per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta € 1.242,74 
    
*   Totale lavori € 241.465,94 
*  Somme a disposizione dell'Amministrazione   
Iva al 22%  € 53.122,51 
Incentivo funzioni tecniche (2% importo lavori art. 113 deL D.Lgs 50/2016 
e s.m.i.) € 4.829,32 

Spese amministrative e arrotondamenti (ANAC)   € 582,23 
*Totale somme a disposizione € 58.534,06 

   

   TOTALE GENERALE A PROGETTO € 300.000,00 

   
 
Con determinazione a contrarre n.641 del 27/12/2022 si approvavano gli atti procedurali di gara 
finalizzati all’indizione di procedura negoziata senza previa pubblicazione di preavviso informativo 
, da esperirsi tramite MEPA ai sensi del combinato disposto degli artt. 35, comma 1 lettera a) e 36 
comma 2 lettera c) del D.Lgs.50/2016 e smi, ed ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) del D.L. n.76/2020 
(c.d. “Decreto Semplificazioni”), convertito con L. 11 settembre 2020 n.120, successivamente 
modificato con D.L.77/2021 (c.d. Decreto Semplificazioni bis) convertito con L.108/2021, con 
aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo determinato mediante ribasso unico percentuale 
sull'elenco prezzi posto a base di gara e fino alla concorrenza dell’importo stimato e soggetto a 
ribasso. 
 
Con RDO n. 3364673 del 28/12/2022 sono state invitate tramite sistema telematico Me.Pa. n.9 ditte 
iscritte allo specifico bando MePa “Lavori di manutenzione - Stradali, ferroviari ed aerei – OG3 



DT-2023-00181-00044.DOC

Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane”, come meglio specificato nell’allegato A 
- Riepilogo delle Attività - emesso in automatico dal sistema acquistinretepa.it. 
 
La gara si è regolarmente svolta, come risulta dal relativo verbale allegato alla presente, nel quale il 
primo in graduatoria finale è risultata l’impresa VAL SANGONE ASFALTI SRL di Rivoli (TO), 
che ha proposto ribasso del 15,20% sull’elenco prezzi posto a base di gara, trattandosi di lavori a 
misura fino all’importo corrispondente di €.240.223,20 netti, manodopera compresa, (quantificata 
dal concorrente in €.84.000), oltre ai costi della sicurezza e IVA. 
 
Preso atto della classifica di gara elaborata dal M.E.P.A. di cui all’allegato (Riepilogo Offerte). 

 
Ritenuta la predetta offerta conveniente ed idonea in relazione all’oggetto del contratto in quanto 
presenta un ribasso congruo rispetto al prezzo posto a base d’asta. 
 
Vista la proposta di aggiudicazione – aggiudicazione provvisoria – del sistema MEPA contenute 
nelle allegate documentazioni, dichiara che esistono i presupposti per l’affidamento del contratto 
per l’esecuzione dei lavori di sistemazione strade e messa in sicurezza vie cittadine anno 2022 a 
favore dell’impresa VAL SANGONE ASFALTI SRL di Rivoli (TO), per la spesa che è definita 
come segue:  
 
Importo Lavori a base d’asta soggetto a ribasso (a misura)                         €.       240.223,20 
Di cui incidenza manodopera dichiarata     €  84.000,00 
sconto 15,20%:sull’elenco prezzi in quanto a misura              €.    ---------------- 
Totale importo netto lavori compresa manodopera   €        240.223,20 
Spese per la sicurezza                                                                                 €.           1.242,74 
Importo netto contrattuale       €         241.465,94 
I.V.A. 22%                                                                                                  €.          53.122,51 
Importo complessivo        €.        294.588,45 
 
 
Preso pertanto atto: 
- della necessità di aggiornare il quadro economico dell’investimento secondo il seguente schema: 
 

importo contrattuale  lavori sicurezza e manodopera comprese € 
241.465,94 

 Iva 22% € 53.122,51 
Incentivo funzioni tecniche (2% importo lavori art. 113 deL D.Lgs 
50/2016 e s.m.i.) € 4.829,32 
somme a disposizione e arrotondamenti (ANAC) € 582,23 

TOTALE INVESTIMENTO 
€ 

300.000,00 
 

- che verrà stipulato contratto in forma pubblica e che ai sensi dell’art.192 della legge 
18/8/2000 n.267 lo stesso deve essere preceduto da apposito atto che ne indichi i criteri 
generali. 



DT-2023-00181-00044.DOC

- che è necessaria l’adozione di specifico atto formale, che contenga tutte le disposizioni 
necessarie. 

 
Dato atto che la spesa di cui sopra è inserita nel D.U.P. 2022/2024 ed è finanziata con oneri di 
urbanizzazione. 
 
Vista l’offerta presentata dalla Ditta aggiudicataria. 
Visto il verbale di gara. 
Visti: 

- il D. Lgs. 18/4/2016 n. 50 e s.m.i.; 
- il D.L.76/2020 convertito in Legge 120/2020. 

 
Visto l’art.107 del D.Lgs.267 del 18.08.2000 e s.m.i. il quale attribuisce ai dirigenti o responsabili 
dei servizi i poteri gestionali; 
 
Richiamato il Decreto del Sindaco n°8 del 29/06/2021 con il quale è stato conferito  all'arch. Paolo 
Caligaris, l’incarico relativo alle funzioni di direzione dell’Area Tecnica di questo Ente per il  
periodo dal 01/07/2021 al 30/06/2024; 

 

D E T E R M I N A 

DI APPROVARE le considerazioni espresse in premessa narrativa, che motivano la presente. 

DI APPROVARE i seguenti documenti procedurali di gara riferiti all’assegnazione del contratto 
per l’esecuzione dei lavori di sistemazione strade e messa in sicurezza vie cittadine anno 2022 
dai quali risultano tutte le operazioni di gara e l’assegnazione condizionata operata: 

 Allegato A  - Riepilogo delle Attività - Dati generali della procedura del 28/12/2022; 
 Allegato B  - Riepilogo Offerte - Graduatoria, costituente verbale; 
 Allegato C  - Offerta economica ditta aggiudicataria 
 Verbale di seduta pubblica gara con procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 

c) del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. e ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L.76/2020 
convertito in Legge 120/2020 e ai sensi dell’Art. 51 comma 2.2 lett. b) della Legge 
108/2021 per l’esecuzione dei lavori di sistemazione strade e messa in sicurezza vie 
cittadine anno 2022: formazione graduatoria finale. 
 

DI AFFIDARE alla ditta VAL SANGONE ASFALTI SRL con sede legale in Rivoli (TO), Via 
Cavalieri di Vittorio Veneto n.30 – PI (11177180012), i lavori di sistemazione strade e messa in 
sicurezza vie cittadine anno 2022 di tipologia e qualità indicati nell'ordinativo RDO n.3364673 del 
28/12/2022 nel rispetto delle condizioni, termini e modalità previsti nel capitolato speciale d'oneri, 
dietro il corrispettivo determinato a misura di €.241.465,94 oltre IVA 22 % impegnando la relativa 
spesa con la seguente imputazione così  articolata:  

 
Importo Lavori a base d’asta soggetto a ribasso (a misura)                         €.       240.223,20 
Di cui incidenza manodopera dichiarata     €  84.000,00 
sconto 15,20% sull’elenco prezzi in quanto a misura                        €.------------------- 
Totale importo netto lavori compresa manodopera   €        240.223,20 



DT-2023-00181-00044.DOC

Spese per la sicurezza                                                                                 €.           1.242,74 
Importo netto contrattuale       €        241.465,94 
I.V.A. 22%                                                                                                  €.          53.122,51 
Importo complessivo        €.        294.588,45 

 

CIG 9556769F40 - CUP F67H22003690004 

 

DI APPROVARE a titolo ricognitivo in particolare il quadro tecnico economico dell’opera, nei 
seguenti termini finali: 
 

importo contrattuale  lavori sicurezza e manodopera comprese € 
241.465,94 

 Iva 22% € 53.122,51 
incentivo funzioni tecniche (2% importo lavori art. 113 del 
D.Lgs.50/2016 e s.m.i.) € 4.829,32 
somme a disposizione e arrotondamenti (ANAC) € 582,23 

TOTALE INVESTIMENTO 
€ 

300.000,00 
 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad €.300.000,00, capitolo n. 8230/2081 cod. 10.05.2, del 
bilancio 2023/2025 (impegno N. 282/2023, finanziato con FPV). 
 
DI DARE ATTO che il contratto sarà sottoscritto in modalità elettronica a rogito Segretario 
Comunale in forma pubblica amministrativa, in relazione alla peculiarità dei lavori, commessi a 
misura e non a corpo, ai sensi dell'art. 95, 4° comma, lett. a) del D.Lgs.50/2016 a corrispettivo 
contrattuale invariato rispetto alla base di gara, costituendo tale importo valore di  limite massimo 
per le prestazioni richieste, da  quantificare secondo i prezzi unitari  offerti in sede di gara, depurati 
del ribasso offerto pari al 15,20% relativo ai seguenti contenuti: 
 
-  oggetto e fine: lavori di sistemazione strade e messa in sicurezza vie cittadine anno 2022; 
- intestatario: VAL SANGONE ASFALTI SRL con sede legale in Rivoli (TO), Via Cavalieri di 
Vittorio Veneto n.30 – PI (11177180012); 
- importo netto contrattuale: €.241.465,94 sicurezza e manodopera comprese;  
- forma: pubblica, con rogito a cura del Segretario del Comune;  
- clausole di esecuzione: quelle previste nel progetto esecutivo e dalla presente determinazione, in 
particolare l’avvio dei lavori in pendenza di contratto ex. art.32, comma 8  D.Lgs.50/2016;  
- modalità di scelta del contraente: a seguito di gara con procedura negoziata, con assegnazione a 
favore del prezzo più basso determinato mediante ribasso unico percentuale sull'elenco prezzi posto 
a base di gara e fino alla concorrenza dell’importo stimato e soggetto a ribasso con esclusione 
automatica delle offerte anomale. 
 
DI DARE ATTO che la presente assegnazione diviene efficace alla verifica dei requisiti a contrarre 
con la P. A. da parte dell’aggiudicatario; 



DT-2023-00181-00044.DOC

 
DI DICHIARARE che l’obbligazione diverrà esigibile come segue: 

ESERCIZIO IMPORTO 

2023 € 300.000,00 

 

DI CERTIFICARE, ai sensi dell’art.9 del D.L.78/09, convertito in legge 102/2009 che il presente 
impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica.  

 
DI DICHIARARE di non trovarsi, con riferimento a quanto determinato con il presente atto, in 
condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 
normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza. 
 
DI AGIRE nel rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche 
amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto 
dell’amministrazione contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con 
imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio 
precedente. 
 
 
DI DARE ATTO che ai fini della pubblicità di cui al D.Lgs.33/2013 si dichiara che il presente atto 
di spesa verrà pubblicato nella sezione trasparenza contestualmente alla sua pubblicazione all’albo 
pretorio,  alla voce  - CONTRATTI PUBBLICI: a fini informativi ex art 37 D.Lgs.33/2013. 
 
 
        IL  RESPONSABILE AREA TECNICA 
 
  CALIGARIS PAOLO 
  firmato digitalmente



 

CITTA’ DI GIAVENO 
Città Metropolitana di Torino 
 
 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

 DETERMINAZIONE N. GEN.   181    DEL   05/05/2023 
 

AREA TECNICA 
 
 
OGGETTO:  LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE E MESSA IN SICUREZZA VIE 

CITTADINE ANNO 2022 - CIG 9556769F40 - CUP F67H22003690004 
AGGIUDICAZIONE A SEGUITO PROCEDURA NEGOZIATA A 
FAVORE DELL’IMPRESA VAL SANGONE ASFALTI SRL DI RIVOLI 
(TO). 

 

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART 147 BIS DEL TUEL APPROVATO CON D.LGS. 267/2000 

Si assicura al riguardo di avere effettuato, con esito positivo, la valutazione di incidenza del provvedimento 
sull’equilibrio finanziario della gestione, dando atto altresì che alla data odierna il suddetto provvedimento è 
esecutivo a norma dell’art. 183, comma 7 del TUEL. 
 

IMPEGNI 

Anno Imp/Sub Miss/progr/tit Voce Cap. Art. Importo € 

2023 282 / 1 10052 8230 2081 7 294.588,45 

2023 282 / 2 10052 8230 2081 7 4.829,32 

2023 282 / 3 10052 8230 2081 7 357,23 

 

Giaveno, li 08/05/2023 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
ECONOMICA FINANZIARIA 

 
BONAUDO LUISELLA 

firmato digitalmente



1 

 

CITTA’ DI GIAVENO 

Provincia di Torino 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA GARA CON PROCEDURA 

NEGOZIATA PER LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE E MESSA IN 

SICUREZZA VIE CITTADINE ANNO 2022: FORMAZIONE 

GRADUATORIA FINALE.  --------------------------------------------------------------- 

CIG 9556769F40 _ CUP F67H22003690004 ---------------------------------------------- 

L’anno duemilaventitre, il giorno dieci del mese di gennaio alle ore 10,30, in 

Giaveno, nella sede comunale di Palazzo Asteggiano, Ufficio Appalti e Contratti. ----- 

P R E M E S S O 

Che con Deliberazione di G.C. n. 140 del 4/11/2021 è stato approvato il progetto 

esecutivo a firma del Geom. Paviolo Elena Area Tecnica del Comune di Giaveno per 

l’esecuzione dei lavori di sistemazione strade e messa in sicurezza vie cittadine anno 

2022  per un importo complessivo di € 300.000,00 di cui € 241.465,94 per lavori e € 

58.534,06 per spese generali;--------------------------------------------------------------------------- 

con determinazione a contrarre n. 641 del 27/12/2022 si è proceduto ad avviare la 

procedura di scelta del contraente mediante procedura negoziata ai sensi del 

combinato disposto degli artt. 35, comma 1 lettera a) e 36 comma 2 lettera c) del 

D.Lgs. 50/2016 e smi, ed ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020 (c.d. 

“Decreto Semplificazioni”), convertito con L. 11 settembre 2020 n. 120, 

successivamente modificato con D.L. n. 77/2021 (c.d. Decreto Semplificazioni bis) 

convertito con L. n.108/2021 con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo 

determinato mediante ribasso unico percentuale sull'elenco prezzi posto a base di 

gara e fino alla concorrenza dell’importo stimato e soggetto a ribasso da esperirsi 



2 

tramite mercato elettronico MEPA attraverso la creazione di RDO specifica;------------- 

con RDO n. 3364673 del 28/12/2022 inviate tramite sistema telematico Me.Pa. sono 

state invitate a presentare offerta n. 9 ditte come meglio specificato nell’allegata 

comunicazione di invito - emesso in automatico dal sistema acquistinretepa.it;--------- 

L’assegnazione è prevista a favore del prezzo più basso determinato mediante 

ribasso unico percentuale sull'elenco prezzi posto a base di gara e fino alla 

concorrenza dell’importo stimato e soggetto a ribasso con esclusione automatica 

dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore 

alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 o 2-bis art. 97 D.lgs 50/2016, 

come previsto dal comma 8 del medesimo articolo; ------------------------------------------ 

il termine improrogabile stabilito per la presentazione delle offerte scadeva in data 

9/01/2023 alle ore 12,00 ed entro lo stesso presentavano offerta n. 3 ditte -------------- 

Sono presenti in sala oltre al Presidente, Dott. Luca Gerbino Responsabile Area Affari 

Istituzionali, legali, contratti e servizi Socio-scolastici , anche n. 1 testimone: 1) dott. 

in arch. Alessia Cinato Area Contratti;-----------------------------------------------------------  

Quanto sopra premesso, il Presidente, Dott. Luca Gerbino ha avviato, in seduta 

pubblica sul M.E.P.A., l’esame della documentazione amministrativa prodotta dai 3 

operatori economici che hanno presentato offerta entro i termini previsti, 

approvando la relativa documentazione ed ammettendo alla successiva fase tutti i 

partecipanti, non rilevando necessaria l’attivazione di soccorso istruttorio ex art. 83, 

c. 9.------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Si da inoltre atto che il concorrente VAL SANGONE ASFALTI SRL partecipa in 

avvalimento con il seguente operatore economico individuato quale ausiliario: 

"MARGRITA SRL" che fornisce all’impresa ausiliata i propri requisiti di ordine 

speciale dei quali è carente il soggetto concorrente e mette a disposizione per tutta la 



3 

durata dell'appalto il possesso della certificazione SOA per la Categoria OG3, Classe 

I oggetto di avvalimento e si rende responsabile in solido nei confronti della Stazione 

Appaltante in relazione alle prestazioni oggetto del contratto;----------------------------- 

Non si procede, ai sensi dell’art. 97, comma 3-bis del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i., al 

calcolo della soglia di anomalia, in quanto le offerte pervenute sono inferiori al 

minimo necessario (cinque). ----------------------------------------------------------------------- 

Si da atto che solo il concorrente MERIANO SRL dichiara l’intenzione di avvalersi 

dell’istituto del subappalto, mentre i concorrenti VAL SANGONE ASFALTI SRL e 

MAPLEX SRL  dichiarano di non avvalersi dell’istituto del subappalto.------------------- 

Successivamente il Presidente procede all’attivazione della seduta pubblica e 

all’apertura delle buste economiche dei 3 operatori economici ammessi alla fase di 

valutazione dell’offerta economica;------------------------------------------------------------------  

La data/ora della presente seduta sul M.E.P.A. è stata comunicata agli operatori 

economici partecipanti direttamente nella lettera di invito;--------------------------------- 

Selezionato “Apertura busta economica”, il Presidente dà atto:------------------------------ 

di aver visualizzato a sistema, per tutti i 3 concorrenti ammessi, i valori delle 

rispettive offerte economiche e di avere aperto, per ogni concorrente, le relative 

“schede” associate all’offerta economica verificando la validità della firma digitale 

apposta con la presenza dell’icona di colore verde che indica che il documento 

caricato ha superato tutti i controlli del M.E.P.A. nonché l’indicazione, per ogni 

offerta, dei Costi della Sicurezza afferenti all’esercizio dell’attività svolta 

dall’impresa, compresi nell’Offerta e dei costi della manodopera così come da 

modello previsto da questa Stazione Appaltante;---------------------------------------------- 

constatata la regolarità delle 3 offerte economiche, il Presidente le approva all’interno 

del M.E.P.A. e successivamente, procede con l’operazione “mostra graduatoria” che 



4 

attesta la conclusione delle attività di valutazione.-------------------------------------------- 

Preso atto:----------------------------------------------------------------------------------------------- 

- della classifica di gara elaborata dal M.E.P.A. di cui all’allegato (Riepilogo Offerte);- 

In applicazione delle disposizioni della RDO lettera d’invito/disciplinare di gara il 

Presidente dà atto che il primo in graduatoria è l’impresa Val Sangone Asfalti di 

Rivoli (TO), che ha proposto sconto del 15,20% sull'elenco prezzi posto a base di 

gara e fino alla concorrenza dell’importo stimato e soggetto a ribasso. --------------------  

Conseguentemente, il Presidente ribadisce che la presente non costituisce 

aggiudicazione alcuna, essendo la stessa subordinata a positiva verifica della 

capacità di contrarre con la P.A. ed al sollecito avvio dei lavori in pendenza di 

contratto. ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Alle ore 12,40 il Presidente dichiara quindi chiusa la seduta di gara, stabilisce la 

trasmissione degli atti all’Area Lavori pubblici per la redazione del presente verbale, 

cui sono uniti i seguenti documenti: a) lettera d’invito/disciplinare di gara, b) offerte 

originali delle imprese prime in graduatoria. ----------------------------------------------------- 

Letto, confermato e sottoscritto. ------------------------------------------------------------------ 

IL Presidente:  Dott. Luca GERBINO _________________________________________ 

Il Testimone: 1)   dott. in arch. Alessia CINATO ______________________________



3364673

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Invito a procedura negoziata ai sensi del combinato disposto degli artt. 35, comma 1 lettera a) e 36
comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016 e smi, ed in riferimento al DL 76/2020 convertito in Legge
120/2020 e alla Legge 108/2021 per l’esecuzione dei lavori di sistemazione strade e messa in
sicurezza vie cittadine anno 2022 nel Comune di Giaveno (TO).

LOTTI Tipologia di contratto
1 Appalto di lavori

Tipologia di procedura
Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Lavori tra
150.000 e 5.000.000
Euro

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3364673

Nome RDO

LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE E MESSA IN SICUREZZA VIE CITTADINE ANNO 2022

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Minor Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante
PAOLO CALIGARIS
CLGPLA62B26L219S

AMMINISTRAZIONI ENTI
ED AZIENDE LOCALI >
COMUNI > COMUNE DI
GIAVENO

Ente Committente
AMMINISTRAZIONI ENTI ED
AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI GIAVENO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 128/12/2022



3364673

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
PAOLO CALIGARIS CLGPLA62B26L219S

Date

05/01/2023 13:0009/01/2023 12:0028/12/2022 09:43

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

Lotto 1

Buste: 2 Base d'asta: 240223,2 €

CIG: 9556769F40

Codice CPV: 45233141-9

CUP: F67H22002390004

Nome lotto

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 228/12/2022



3364673

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 328/12/2022



3364673

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

A1 - Relazione tecnica e quadro economico.pdf

350.7 Kb

A1 - Relazione tecnica e quadro economico

A2 - Corografia.pdf

1663.2 Kb

A2 - Corografia

A3 - Computo metrico estimativo.pdf

276.6 Kb

A3 - Computo metrico estimativo

A4 - Elenco prezzi.pdf

275.5 Kb

A4 - Elenco prezzi

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 428/12/2022



3364673

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

A5 - Costi sicurezza.pdf

293.8 Kb

A5 - Costi sicurezza

A6 - Capitolato speciale appalto.pdf

974.4 Kb

A6 - Capitolato speciale appalto

A7 - DUVRI.pdf

589.8 Kb

A7 - DUVRI

DGUE asfaltature 2022.doc

229.5 Kb

DGUE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 528/12/2022



3364673

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori di sistemazione strade e messa in sicurezza vie cittadine anno 2022 a Giaveno TO - lettera
invito.pdf
521.2 Kb

Lavori di sistemazione strade e messa in sicurezza vie cittadine anno 2022 a Giaveno TO - lettera invito

MODELLO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE asfaltature 2022.doc

81.0 Kb

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE

MODULO OFFERTA ECONOMICA asfaltature 2022.doc

73.5 Kb

MODULO OFFERTA ECONOMICA

Partita IVA Ragione sociale

09363310013 FUTUR GARDEN S.R.L.

11059220019 GIOVALE ARENA ANDREA

01203010010 GIOVALE ARENA BRUNO

00467480018 ING. VITO ROTUNNO S.R.L.

04018240012 MAPLEX S.R.L.

08537300017 MARGRITA SRL

10348040014 MERIANO S.R.L.

02493840272 TRIVENETA S.R.L.

11177180012 VAL SANGONE ASFALTI SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 628/12/2022



3364673

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 728/12/2022



RIEPILOGO OFFERTE 

 

 

 

 

 



PB-2023-00181-00044.DOC

 

 

CITTA’ DI GIAVENO 
Città Metropolitana di Torino 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

REG. NUM.  596 
 
In copia conforme all’originale, estratta con supporto informatico, il presente atto n. 181  del  

duemilaventitre , viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune dal  09/05/2023     al      24/05/2023  

e così per quindici giorni, sul sito internet all’indirizzo www.comune.giaveno.to.it   

 
Giaveno, li   09/05/2023 
 
 
 

               Il Responsabile del Procedimento 
                       Firmato digitalmente 
                   DEMATTEIS Rosella 

 
  
 
 

http://www.comune.giaveno.to.it/

